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BUPATI HALMAHtrRABARAT
JAILOLO

KEPUTUSAN BUPATI HALMAHERA BARAT
NOMOR lla c lKPTSlxal2A$

TENTANG

PEMBENTUKAN PANTTIA PELAKSANA
KEGIATAN MAULID TTABI MUHAMMAD SAW 1437 H

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH
KABUPATEN HALMAHERA BARAT

TAHUN ANGGARAN 2015

BUPATI HALMAHERA BARAT,

: a. bahwa dalam rangka mendorong upaya peningkatan kinerja
sefta untuk mendukung kelancaran pelaksanaan kegiatan
Maulid Nabi Muhammad SAW 1437 H di Lingkungan Pemerintah
Kabupaten Halmahera Barat Tahun 20L5, maka dipandang perlu

dibentuk Panitia Pelaksana Kegiatan dimaksud;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf
a, perlu menetapkan Keputusan Bupati tentang Pembentukan
Panitia Pelaksana Kegiatan Maulid Nabi Muhammad SAW 1437
H di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Halmahera Barat Tahun
Anggaran 2015.

: 1. Undang-undang Nomor 60 Tahun 1958 tentang Penetapan

Undang-undang Nomor 23 Darurat Tahun L957 tentang
Pembentukan Daerah-daerah Swatantra Tingkat II Dalam
Wilayah Daerah Swatantra Tingkat I Maluku menjadi Undang-
undang;

2. Undang-undang Nomor 43 Tahun 1999 tentang Perubahan atas
Undang-undang B Tahun L974 tentang Pokok-pokok
Kepegawaian;

3. Undang-undang Nomor 6 Tahun 2000 tentang Perubahan atas
Undang-undang Nomor 46 Tahun 1999 tentang Pembentukan
Provinsi Maluku Utara, Kabupaten Buru dan Kabupaten Maluku

Tenggara Barat;

4. Undang-undang Nomor 1 Tahun 2003 tentang Pembentukan
Kabupaten Halmahera Utara, Kabupaten Halmahera Selatan,
Kabupaten Kepulauan Sula, Kabupaten Halmahera Timur dan
Kota Tidore Kepulauan di Provinsi Maluku Utara;

5. Undang-undang Nomor L7 Tahun 2003 tentang Keuangan
Negara;

6. Undang-undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan
Negara;

7. Undang-undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan
Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Daerah;

B. Undang-undang Nomor 23 Tahun 2AL4 tentang Pemerintahan
Daerah;

Jalan Pengabdian Desa Jati Porniti. Kec. Jailolo Kode Pos 
-97752Kabupaten Halmahera Barat - Maluku Utara Telp. (0922) 2221OO1, Fax (A922) 2221OO1

\ .1



Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

KELIMA

-2-

9. Peratur:an Femerintah Nomor 55 Tahun 2A05 tentang Dana

Perimbangan;

l0.Peraturan Pernerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang

Pengelolaan Keuangan Daerah;

ll.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah;

12. Peraturan Daerah Kabupaten Halmahera Barat Nomor 3 Tahun

2AL4 tentang Anggaran Pendapatan dan Belania Daerah

Kabupaten Halmahera Barat Tahun Anggaran 2015-

MEMUTUSKAN :

Membentuk Panitia Pelaksana Kegiatan Maulid Nabi

Muhammad sAW L437 H di Lingkungan Pemerintah Kabupaten

Halmahera Barat, dengan Susunan Panitia sebagaimana

tercantum pada Lampiran I, II, dan III Keputusan ini.

Panitia sebagaimana dimaksud Diktum Kesatu, dalam
melaksanakan tugas diberikan honorarium sesuai dengan
kemampuan keuangan Daerah dengan besaran sebagaimana
tercantum dalam Lampiran lajur 4 Keputusan ini.

Panitia pelaksana kegiatan sebagaimana dimaksud Diktum

Kesatu, bertugas mendukung dan mensukseskan kegiatan

Maulid Nabi Muhammad SAW 1437 H sesuai ketentuan yang

telah ditetapkan.

Segala biaya yang akan timbul akibat dikeluarkannya Keputusan

ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Kabupaten Halmahera Barat Pos Anggaran Dinas Sosial, Tenaga

Kerja, Transmigrasi dan PPH Kabupaten Halmahera Barat Tahun

Anggaran 2015.

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan

Ditetapkan di : Jailolo
pada tanggal : > \tl LM/e* 2015

PEJABAT PARAF
a

Sekretaris Daerah I
Ass. Bid. Pemb, Kesra & Eko V
Kadis Sosnakertras \"
Kabag. Hukum & Orgs w

BUPATI HALMAHE

NAMTO H. ROBA

Tembusan DisamPaikan kepada Yth ;

1. Menteri Dalam Negeri diJakarta,
2. Badan Pemeriksa Keuangan Perwakilan Maluku Utara diTernate,
3. Gubernur Maluku Utara di Sofifi,
4. Inspekturlnspektorat Kabupaten Halmahera Barat di Jailolo,

5. Kepala Badan PPKAD Kab. Halmahera Barat di Jailolo

6. Yang bersangkutan untuk diketahui dan seperlunya.
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LAMPIRAN I : KEPUTUSAN BUPATI HALMAI-IERA BARAT

NOMoR :l6o,c lKWSlxr{ /201s
TANGGAL iL l4atx/n< 2AL5

TENTANG : DAFIAR PANMA PEI.AKSANA KEGIATAN MAULID NABI MUHAMMAD SAW

L437 H DI LINGKUNGAN PEMEPJNTAH KABUPATENHALMAHERA BARAT

TAHUN ANGGARAN 2015

NO NAMA/JABATAN
KEDUDUKAN

DALAM PANMA

BESARAN

HONOMRIUM
(RP)

1 2 3 4

1

2

3

4

5

6

7

B

9

10

11

L2

13

14

15

BUPATI HALMAHEM BARAT

WAKIL BUPATI HALMAHERA BAMT

SEKREIARIS DAERAH KAB. HALBAR

ASS, BID EKO; PEMB & KESM

KADIS SOSNAKERTRANS & PPH

RIZAL SYARBIN, SH

ASRAWI S. BASRAH, SE

DESIAN& S.KOM

RIYATNI ABAS, SH

IDAMAKMUR HAMISI

FAUZI RIZAL

SURYANI NACHRAWY

KONI PATTANIHO

ROSDIANA M. TAHER

SALEHA ABUBAKAR

PENGARAH

PENGARAH

PENANGGUNGJAWAB

KETUA

SEKREIARIS

ANGGOTA

ANGGOTA

ANGGOTA

ANGGOTA

ANGGOTA

ANGGOTA

ANGGOTA

ANGGOTA

ANGGOTA

ANGGOTA

750.000

7s0.000

700.000

650.000

s00.000

500.000

500.000

s00.000

500.000

500.000

s00.000

500.000

500.000

s00.000

500.000

PE]ABAT PARAF
,

Sekretaris Daerah /
*

Ass. Bid. Pemb. Kesra & Eko w
Kadis Sosnaakertras & PPH [t\^ I
Kabag. Hukum & Orgs q'4/

BUPATI HALMAHERA BARAT,

NAMTO H. ROBA



LAMPIRAN II : KEPUTUSAN BUPATI HALMAI-IERA BARAT

NOMOR : lh,c IKPTSI><II l2}t5
TANGGAL i2 Dqou,t/,u 2015

TENTANG : DAFTAR TENAGA AHLI / NARI\SUMBER KEGIATAN MAULID NABI

MUHAMMAD SAW L437 H DI LINGKUNGAN PEMERINTAH

KABUPATENHALMAHERABARATTAHUNANGGARAN2015

NO NAMA/JABATAN
KEDUDUKAN

DALAM PANMA

BESARAN

HONORARIUM
(RP)

I 2 3 4

1

2

3

4

5

6

Drs. H. IBRAHIM MUHAMMAD, MM

MARAWIS FAUZUL HUDA

SAHI.AN YUSUF

ULFATITAHELUW

AHMAD FATSEY

HASIM ADAM

PENCERAI\4AH

GROt.lP QASIDAH

PENGAJI

SARITII.AWAH

PEMRACA DOA

MC

2.500.000

1.500.000

500.000

500.000

s00.000

500,000

BUPATI HALMAHERA qARAT,

///
NAMTO H. ROBA

PEJABAT PARAF,

Sekretaris Daerah /
Ass. Bid. Pemb. Kesra & Eko V
Kadis Sosnakertras & PPH [/
Kabag. Hukum & Orgs fr|/



LAMPIRAN III: KEPUTUSAN BUPATI HALMAHERA BARAT

NOMOR : l[o,e lKPTSlxttlzDts
TANGGAL , 2- fiEefizs ZOts

TENTANG : DAFIAR PETUGAS LAPANGAN KEGIATAN MAULID NABI MUHAMMAD SAW

L437 H DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATENHALMAHERA BARAT

TAHUN ANGGARAN 2015

NAMTO H. ROBA

KEDUDUKAN
DALAM PANMANAMA/JABATAN

700.000

1.000.000

PEMASANGAN SPANDUK

PEMASANGAN DEKORASI

ARMIN ABD. RASID

ABDURAHMAN SALAM

PE]ABAT PARAF

Sekretaris Daerah /
Ass- Bid. Pemb. Kesra & Eko \,/

Kadis Sosnakertrans & PPH t,t
Kabag. Hukum & Orgs t{/

BUPATI HALMAHEZBARAT,

,fu


